
UCHWAŁA NR RG.0007.269.2021 
 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nabycia w drodze komunalizacji działek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 
poz. 1372 z poźn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze komunalizacji na cele realizacji zadań własnych w zakresie ładu 
przestrzennego i urządzenia terenów zieleni gminnej następujących działek stanowiących własność Skarbu 
Państwa  - w rejonie ul. Plichtowickiej w Kobiórze: 

1) nr 1659/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,0688 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, 

2) nr 2072/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,8450 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, 

3) nr 2074/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,1039 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, 

- jak na załączniku mapowym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2B02D9-0547-43F4-9436-394C96E28DD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.269.2021

Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2B02D9-0547-43F4-9436-394C96E28DD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

